АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2013 № 271

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 425

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 28.12. 2011  № 2895 «Об утверждении Порядка приема граждан в
образовательные учреждения высшего профессионального образования, в целях
приведения муниципального правового акта в соответствие  действующему
законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой от

09.06.2010 № 425 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе претендентов на
целевые места в вузы» следующие изменения:

1.1.В преамбуле постановления и по тексту Положения о  конкурсном отборе
претендентов на целевые места в вузы, утвержденном указанным постановлением, слова
«Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 21.10.2009
№ 442 «Об утверждении Порядка приема граждан в имеющие государственную
аккредитацию образовательные учреждения высшего профессионального образования»
заменить словами «Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 28.12. 2011  № 2895 «Об утверждении Порядка приема граждан в образовательные
учреждения высшего профессионального образования»;

1.2. В Положении о  конкурсном отборе претендентов на целевые места в вузы
(далее  Положение), утвержденном указанным постановлением по тексту Положения
слова «ОГУ «Центр занятости населения г. Стрежевого» заменить словами «ОГКУ «Центр
занятости населения города Стрежевого»;

1.3. Приложение 2 к постановлению «Состав Конкурсной комиссии по отбору
претендентов на целевые места городского округа Стрежевой» изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, Управляющего делами Фишер Т.А.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от  17.04.2013 № 271

СОСТАВ
Конкурсной комиссии по отбору претендентов
на целевые места городского округа Стрежевой

Харахорин Валерий
Михайлович

- Мэр городского округа, председатель Комиссии

Фишер
Татьяна Анатольевна

- заместитель Мэра городского округа, управляющий делами,
заместитель председателя Комиссии

Удод Надежда
Владимировна

- главный специалист Управления делами Администрации
городского округа Стрежевой, секретарь Комиссии

Асмоловский Валерий
Владимирович

- директор ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»
(по согласованию)

Бирюкова
Мариетта Николаевна

- начальник Управления культуры, спорта и молодёжной
политики Администрации городского округа Стрежевой

Гилимьянов
Фидан Сабирович

-

заместитель Мэра городского округа, начальник Управления
городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко
Валерий Валериевич

- заместитель Мэра  городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой

Лисина Наталья
Семеновна

 Директор ОГКУ «Центр занятости населения города
Стрежевого» (по согласованию)

Садыкова
Ирина Владимировна

- первый заместитель Мэра городского округа

Турубанов
Владимир Петрович

- начальник Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой

Шевелева Маргарита
Николаевна

- председатель Думы городского округа Стрежевой (по
согласованию)

Представители
организаций-заказчиков

- по согласованию

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Харахорин Валерий Михайлович
	Дениченко
	Валерий Валериевич
	Лисина Наталья Семеновна